' |;ladium qui appellatur ‘Ciirtana;* & alium portabit comes Huntedon’, ter- 
tium verb portabit comes* de Warr’.

Pannum de serico^quadratdm purpureum, quatUor hastis deargentatis 
susleAtatum, iCuin qualuor campanellis  ̂ argenteis deauratis ultra Regem 
incedentem quocum^e lerit, portabunt barones de quiuque portubus ad 
quamlibet hastara> q lta ^ r  assi^natvpro diversitate portuum, ne videatur 
portus pojtui preferri. *. • '

iBt siraifiter ab eisdem barooibus portabitur panhus de serico ultra Regi- 
nam post Regem. fbcedenteih, si i ŝA die debeat cordiiari; qtios paiinos ndem 
barones Suo jure qptindbunt :.set hastie cUm campanellis debentur ecclesise 
Westm’.

' ^rdo nov^m Regem in regno consHtnendi.
pie quoxonsecfandds est'novus Rex, sumrao mdne conveniant prelati & 

nobiles in ̂ Ibtio •regati apud Wesjtm’̂ tractatbri de' novi consecrationc prin> 
icipis, & de legibus & -consuetudinibus regni A^ondrnmndis & drniiter sta- 
tuendis*;. ita qnpd'provideatur .aliquis Tocus emineiis in dicto palatio, super 
quern heeres r^natiirus cuin ompi mansuetudine & reverentia
elev^uri-tpso.tamen p.riuŝ  yt moris est, balneato & induto mundissimis 
Ve$tibu8« & caligis, tau^mmodo'calciato.

Hiis peractis, oroindtur in eccIesiS^er archiepisoopos, episcopos, abba> 
tem, & conventual Weslm', & alios, proceSsio in capis sericis cum textis & 
turribuP, Sc aliis quse. processionl conveniunt.

E t sio induti proceSsionalker Regifuturo occurrant in palatio ̂ ntedicto,
& sie ipsum processivb in eeclesianf ducant: ipsoque, introducto, atque in 
pulpito, in sede sibi apta, collocatq:

Hac antiphona ab omnUtus decantetur.
• 'flrmetur manus tua & -exaltetur dextera tua: justitia & judicium 

preparatio sedis tuse: misericordia Sc veritas prsecedent faciem tuam.' 
Alleluia ! Misericordias.

Domini, &c. Glofia Patri, &c. sicut erat, &c. drmetur, &c.
Postea revestiatur archiepiscopus, vel episcopus qui missam celebraturus 

est, & 'Jcum aliis ,praelatis prinetpem consecraudum honorific  ̂ per chori 
medium ducat usque ad magnum altare, super quod tenetur offerre pallium 
unutn,. & unam libram aun, ejus complendo prseceptum, qui ait, ** non 

^appareas vacuus coram occulis Domini D e i tui,” continuoque super pa- 
vimenCum tapetis stratum, coram altan se prostemat, dicatque super ilium 
fuelrbpolitanus vel episcopus, lianc oradonem.

D e 'its  htimilhdn visitator, qui nos Sancti Spiritbs iliustratione consolaris, 
pnetende super -hunc iamulum tuum N. gratiam tuam, ut per eum, tuum 
ul liobis sendamus adventum, per, &c.